
160,533,598

153,865,137

6,668,460

4,518,667

2,149,792

20,594

28,579

77,165

164,360 290,700

261,345

107,584

114,739 483,669

1,956,823

200

66,181

87,789

24,679 178,851

58

375

152,542

277

0 153,254

1,982,420

8,706

196,611 205,317

1,777,103

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

損　　益　　計　　算　　書

自　平成23年4月 1 日
至　平成24年3月31日

（単位：千円）

科　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

そ の 他 の 営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

支 払 利 息

仕 入 割 引

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

固 定 資 産 除 却 損

当 期 純 利 益

出 資 金 評 価 損

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

関 係 会 社 整 理 ・ 引 当 損

固 定 資 産 減 損 損 失

貸 倒 引 当 金 戻 入 益

事 業 整 理 損 失 引 当 金 戻 入 益

売 上 割 引

固 定 資 産 売 却 益

特 別 損 失

固 定 資 産 売 却 損

そ の 他 の 営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

災 害 損 失 戻 入 益


